

---

## **PACHET MAT DE CONSTRUCTII**

I.D.: 44296058

---

Data publicarii	25.10.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 530,52 RON - 530,52 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare SINIAT TENCUIALA ADERA STRATO (IPSOS) 25KG (TEEN) (48 BUC/PAL) BUC 3 20.64 61.92 BAUMIT GLET FINO BELLO CALCITA 20KG (54) BUC 2 29.79 59.58 INNENWEISS 15 L (25 KG)(16) BUC 3 67.14 201.42 SATIN VISINIU 0.60 L (12) BUC 11 7.56 83.16 DILUANT UNIVERSAL D 509 0.9 L (12) 1 kg BUC 2 5.13 10.26 INNENWEISS EMAIL 2 IN 1 GRI 0.6 L (12) BUC 11 10.38 114.18

---